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EVALUACION TECHICA - SOLICATUD DE OFERTAS No.0011-5.5.0.2021

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE INSUNOS, REPUESTOS Y CONSUMIBLES PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO CORREGTIVO Y PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARIRO ES.E

REQUISITO

Gliclo de conocimlento y
aceptacidn del anexo -

CERTIFICADQ) COM EL FIH DAR CLARIDA A
LAS CONDICIONES DELIFEM 18

“PRACTICAS Y
item OFERENTE EXPERIENCIA GENERAL | EXPERIENCIA ESPECIFICA PROCEDIMIENTOS DE OBSERVACIONES RESULTADO
SEGURIDAD, SALUD
OCUPACIONAL Y MEDIO
AMBIENTE®
$E DEBE ACLARAR CUAL FORMATO
RELACEQHA LA EXPERIENCIA ESPECIFICAY
CUAL FORMATO CUMPLE LA EXPERIENCIA
i mﬂﬂ”ﬂ__%oﬂoﬂﬂ CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE GENERAL EN CUANTO A LA LAESPERIENCIA NO CUMPLE
ESPECIFICA SE DEBE REGISTRAR EL
HUMERQ DEL COHTRATO COMO LO
ESTABLECE L FORMATO,
UNA VEZ REVISADA LA EXPERIENCIA
: GENERAL X0 $E LOGRA EVIDENCIAR LOS
2 IMEDSUR HOCUMPLE ./ CUMPLE CUMPLE CINCO {05) CONTRATOS REGISTRADOS EN HO CUMPLE
ELRUP CON MINIMO 4 CODIGOS UNSPSC
DEMAS REQUERINIENTOS DEL IFEM 17.
1. SEDEBE DILIGEHCIAR EL FORMATO 6Y
ERVIAR LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
3 1.5.P. PCX $45 CUMFPLE NO CUMPLE CUMPLE {CONTRATO,ACTA BE LIQUIDACION 0 10 CUMPLE

Prasaptar decumentos para subsanar m_._w_ plazo establecido.
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HERRY LUJS RODRIGUEZ CARDENAS

Profestonal £specialirado Geston de la Informacion

——




